ç-.

Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N°. 109812014 - CEPEÍUEMA

Aprova o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu,

especialização em Supervisão Escolar do Centro

de Educação, Ciências Exatas e Naturais da

Universidade Estadual do Maranhão.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA,

Q
na qualidade de Vice-Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE,

tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46 inciso li, e

considerando o que consta do Processo n°0110336/2014,
considerando ainda, o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 10
- Aprovar o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu, Especialização em

Supervisão Escolar do Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais da Universidade

Estadual do Maranhão.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Universidade Estadual do Maranhão, São Luís (MA), 02 de julho de 2014.

IV,. It,;I :ik’ Vi 1h:I ç:R u’. Ci. Oi.1fi o kll/MA i4)
1 N r III li) A)1!llflfl i Cli ii iiu h ipci 1 1h11? i 1

Pereira da

Vice- Reitor